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El Sanatları Bölüm Danışma Kurulu toplantısı 15/06/2023 tarihinde üyelerin katılımıyla 

online olarak yapılmıştır.  

Üniversitemiz Eğitim Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına ve 

Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esasları ile Planla-Uygula-Kontrol Et-önlem Al (PUKÖ) 

döngüsü çerçevesinde Bölüm Danışma Kurulumuz gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda öncelikle; Danışma Kurulu üyelerine, Pamukkale Üniversitesi, Eğitim 

Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına ve Uygulanmasına İlişkin Usul ve 

Esaslar, Üniversitemizin ve Bölümümüzün Eğitim ve Öğretim Stratejileri hakkında bilgilerin 

verildiği bir sunum yapılmıştır. Ayrıca sunumda Program Öz Değerlendirme raporu, Öz 

Değerlendirme Komisyonu ve Danışma Kurulunun görev ve sorumlulukları ile ilgili bilgiler 

verilmiştir. Toplantıda üyelerin görüş ve önerileri alınmıştır.  

Üyelere, Bölüm Danışma Kurulu üyeleri ile 04/12/2021 tarihinde yapılan ilk toplantıda 

kurul üyeleri Zuhal Hozer ve Pınar Ceylan’ın Kumaş desen tasarımı ile Bilgisayar destekli 

tasarım derslerinde dönem değişikliği talebi ve gelen anket sonuçları doğrultusunda programda 

yapılan değişiklikler açıklanmıştır. Bu kapsamda geleneksel el sanatları programı 2. sınıfta yer 

alan Kumaş Desen Tasarımı ve Mekikli Dokuma Teknikleri derslerinin 1. sınıfa alındığı 

belirtilmiştir. Ayrıca programa Kariyer Planlama dersinin eklendiği de ifade edilmiştir. 

Mezun öğrencilerin Milli Eğitim Müdürlüğü Halk eğitim Merkezlerinde istihdam 

edilmelerinin avantajlarından bahsedilmiştir. Sektör temsilcisi Aylin Gelgeç; el sanatlarından 

mezun öğrencilerin Halk Eğitim Merkezlerinde verdikleri eğitimlerin fark edildiğini, bunların 

ürünlere yansıdığını belirterek memnuniyetini belirtilmiştir.  

Mezun Zuhal Hozer; İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin uygulamalarında farklılıklar 

olduğundan bahsetmiş, stajı Pamukkale Halk Eğitim deneyimden sayarken, Merkezefendi Halk 

Eğitimin saymadığını ifade etmiştir. Yine Hozer el sanatları mezunlarının özel eğitim belgesi 

alabildiklerini ve engelli öğrencilerle çalışabildiklerini belirtmiştir. 

Mezun Pınar Ceylan; kursiyerlerin, el sanatlarından mezun usta öğreticilerin daha 

yaratıcı olduklarını ifade ettiğini belirtmiştir. Ayrıca Halk Eğitim Merkezlerinde çalışan usta 

öğreticiler için ayrı bir sergi açılması gerektiğini önermiştir. Yine Pınar Ceylan, tasarım 

yarışmaları düzenlenmesini önermiştir.  

Doç.Ayşegül Koyuncu Okca; Milli Eğitim Bakanlığına, Halk Eğitim Merkezlerinde 

çalışan usta öğreticilere eğitim durumlarına göre ücret farkı teklif edilebileceğini ifade etmiştir. 

Mezun öğrenci Alev Güngör; evde üretim yaptığını ancak internet üzerinden satışta 

sorun yaşadığını ifade ederek bölümde e-ticaret ile ilgili eğitim verilmesi gerektiğini önermiştir. 

Ayrıca Güngör, evde üretim yapan bireylere başvurmaları halince Valilik tarafından vergi 

muafiyet belgesi verildiğini belirtmiştir.  

Doç.Ayşegül Koyuncu Okca; Online ticaretle ilgili eğitim aldığını ifade etmiş, Eylül-

Ekim aylarında bu konuda seminer vermek üzere konunun uzmanlarını davet edeceğini 

belirtmiştir. Yine Koyuncu Okca, el sanatları programında öğrenci yaş ortalamasının büyük 

olmasının özel sektörde öğrenci istihdamının az olmasında etkili olduğunu ifade etmiştir. 

Mezun öğrencilerin çoğunlukla Halk Eğitim Merkezlerinde istihdam edildiğini belirtmiştir. 

Sektör temsilcisi Yasemin Yaşar; kumaş tasarımı alanında tekstil bölümünden öğrenci 

talep ettiklerini el sanatları öğrencilerinin yeterli olmadığını belirtmiştir.  

Öğrenci temsilcisi Şenay Çetin; Kariyer planlama dersinin el sanatları bölüm hocaları 

tarafından verilmesini önermiştir.  



Öğrenci temsilcisi Züleyha Gülşah Köksal;  El sanatları bölümü mezunlarının Halk 

Egitim Merkezlerinde çalışmasının yanı sıra ürün üretip ticaretini yapabilecekleri farklı 

alanlarda da şansları olduğu konusunda tanıtımların yapılmasını önermiştir. Ayrıca e-ticaretle 

ilgili eğitim programlarının üniversite tarafından verilmesi konusunda Alev Güngör ve Ayşegül 

Koyuncu Okca’ya katıldığını ifade etmiştir.  

Meslek odası temsilcisi Hülya Yavuz; Gençlerin öncelikle girişimcilik ruhlarının ve 

özgüvenlerinin gelişmesi için eğitim aldıkları taktirde e-ticaret alanında da kendilerini daha iyi 

gösterebileceklerine inandığını ifade etmiştir. Derslerde eğitimin yanında bunlarla ilgili neler 

yapılabileceğinin araştırılması gerektiğini önermiştir. Ayrıca Yavuz, El sanatları bölümü olarak 

tasarım yarışmalarının düzenlenmesinin okul ve öğrenciler için güzel bir gelişim ve tanıtım 

fırsatı olabileceğini önermiştir. 

Toplantı üyelerin iyi dilek ve temennileri ile kapanmıştır.  

 


